
[お知らせ]『ロード・オブ・ダンジョン』運営サービス移管について 

 

いつも『ロード・オブ・ダンジョン』をご愛顧いただきまして、厚くお礼申し上げます。 

  

この度、株式会社ケイブ（以下「当社」）が提供している『ロード・オブ・ダンジョン』に

つきまして、株式会社 EK GAMES（以下「EK GAMES 社」）へ配信権の譲渡および運営サ

ービスを移管することとなりました。 

  

EK GAMES 社は共同開発パートナーとして、『ロード・オブ・ダンジョン』のサービス開始

より当社と共に運営サービスを行ってまいりました。 

  

今後は、EK GAMES 社が持つ運営ノウハウを用いて、『ロード・オブ・ダンジョン』の更な

る品質向上を目指してまいります。 

  

なお、『ロード・オブ・ダンジョン』の運営サービス移管後も、お客様のアカウント及びプ

レイデータは今までと変更なく継続してご利用いただけますのでご安心ください。 

  

新たな公式サイトおよびお問い合わせにつきましては、運営サービス移管後より EK 

GAMES 社での対応となります。 

  

また、不慮のデータ消失などに備えて、ゲームデータの引継ぎ情報を事前にお控えいただき

ますようお願いいたします。 

  

■確認方法 

・ホーム＞メニュー＞オプション＞「アカウント引継ぎ」を開く 

・ゲームデータの引継ぎ情報をメモ等に控える 

  

  

【変更前アプリ配信主体】 

株式会社ケイブ 

  

【変更後アプリ配信主体】 

株式会社 EK GAMES 

  

【配信主体変更までのスケジュール】 

2019 年 5 月 30 日(木) 10 時～ 運営サービス移管作業 



2019 年 5 月 30 日(木) 20 時 運営サービス移管完了 

 

※予期せぬ事情により、日程が変更となる場合がございます。 

 日程に変更が生じた場合、改めて告知にてお知らせいたします。 

 

  

【運営移管に伴い対応を終了するサービス】 

・公式 twitter は更新を終了します。 

・公式 LINE アカウントは更新を終了します。 

・Game8 の攻略 wiki サイトは公開を終了します。 

  

【注意事項】 

※配信主体変更日より EK GAMES 社を運営者とした新たな利用規約・プライバシーポリシ

ー・特定商取引法に基づく表記・資金決済法に基づく表示が発効いたします。 

※新たな利用規約・プライバシーポリシー・特定商取引法に基づく表記・資金決済法に基づ

く表示は、ゲーム内お知らせからご確認いただけます。 

※配信主体変更日以降にログインし、ゲームをプレイされる場合には、EK GAMES 社を運

営者とした新たな利用規約・プライバシーポリシー・特定商取引法に基づく表記・資金決済

法に基づく表示に同意いただく必要があります。 

※配信主体変更日以降にログインしたお客様よりお預かりしている一切の情報については、

EK GAMES 社を運営者とした新たな利用規約・プライバシーポリシーに基づき扱わせてい

ただきます。 

※配信主体変更以前に当社でお預かりした情報につきましては、法令等に基づく一定期間

経過後に適切に消去いたします。 

  

今後とも『ロード・オブ・ダンジョン』をよろしくお願いいたします。 

 


